



Potvrzení objednávky

PT/2019/424

Dodavatel:

ARID obchodní společnost, s.r.o.
Vintrovna 448/1f
664 41 Popůvky
CZ
IČO: 47916052
DIČ: CZ47916052

Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84
150 06 Praha 5
CZ

Odběratel

Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84
150 06 Praha 5
CZ
IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

Konečný příjemce:

Fakultní nemocnice v Motole
Klinika zobrazovacích metod UK 2.
LF
V Úvalu 84
150 06 Praha 5
CZ
IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

Číslo objednávky: 2733389
Termín dodání: -
Zakázka: PT/2019/241
Způsob odběru: Kurýrem
Způsob dopravy: Kurýrem

Kat. cis. / Popis Kód VZP	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
ZIMB-24-98 ZENITH ALPHA ABDOMINAL ENDOVASCULAR GRAFT - BODY 0152791	1,000ks	83 160,00	15,00	83 160,00	12 474,00	95 634,00 Kč
ZISL-13-93 ZENITH ALPHA SPIRAL-Z ENDOVASCULAR LEG 0152792	1,000ks	47 250,00	15,00	47 250,00	7 087,50	54 337,50 Kč
ZISL-13-77 ZENITH ALPHA SPIRAL-Z ENDOVASCULAR LEG 0152792	1,000ks	47 250,00	15,00	47 250,00	7 087,50	54 337,50 Kč
TSCMG-35-260-7-LES LUNDERQUIST EXTRA STIFF WIRE GUIDE 58462	1,000ks	1 174,50	21,00	1 174,50	246,64	1 421,14 Kč
TSCMG-35-260-7-LES LUNDERQUIST EXTRA STIFF WIRE GUIDE 58462	1,000ks	1 174,50	21,00	1 174,50	246,64	1 421,14 Kč
MWCE-35-14-8-NESTER NESTER EMBOLIZATION COIL 58736	2,000ks	3 058,00	15,00	6 116,00	917,40	7 033,40 Kč
MWCE-35-14-12-NESTER NESTER EMBOLIZATION COIL 58736	2,000ks	3 058,00	15,00	6 116,00	917,40	7 033,40 Kč
N5.0-35-100-P-10S-PIG-CSC-20 AUROUS PIGTAIL BEACON TIP SIZING CATHETER 51321	1,000ks	3 065,00	21,00	3 065,00	643,65	3 708,65 Kč
JCD5.0-35-20 PUNCTURE SITE DILATOR 57769	1,000ks	159,00	21,00	159,00	33,39	192,39 Kč
MWCE-35-14-10-NESTER NESTER EMBOLIZATION COIL 58736	1,000ks	3 058,00	15,00	3 058,00	458,70	3 516,70 Kč
MWCE-35-14-10-NESTER NESTER EMBOLIZATION COIL 58736	3,000ks	3 058,00	15,00	9 174,00	1 376,10	10 550,10 Kč
JCD7.0-35-20 PUNCTURE SITE DILATOR 57769	1,000ks	159,00	21,00	159,00	33,39	192,39 Kč
CODA-2-9.0-35-120-32 CODA BALLOON CATHETER 54472	1,000ks	8 032,50	21,00	8 032,50	1 686,82	9 719,32 Kč

Celkem netto:

215 888,50 Kč

Celkem DPH:

33 209,14 Kč

Celkem brutto:

249 097,64 Kč

PT/2019/424

ěmu jakosti podle ČSN EN ISO 9001:2001 společnost Lloyd's Register Quality assurance č. PRA280548